Приложение 20

к Инструкции по осуществлению надзора (контроля) во внутренних водах и в территориальном море Донецкой Народной Республики за пользованием маломерными судами и базами (сооружениями) для их стоянок Государственной инспекцией по маломерным судам Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики (пункт 10.24)

Журнал 

учета протоколов о задержании маломерного судна
	№ п/п
	№ протокола


	Дата, время, место задержания
	Тип судна
	Государствен
ный регистрацион
ный №
	Ф.И.О., должность лица составившего протокол
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	2
	3
	4
	5
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	Дата и время, № акта на передачу маломерного судна на специализированную стоянку
	Дата и время разрешения на выдачу маломерного судна, Ф.И.О. выдавшего разрешение
	Примечание

	7
	8
	9


